
Contacto

Teléfono 976713485
Correo Electrónico economicoeei@aragon.es

Dirección Postal

Paseo Mª Agustín, 36, Edificio Pignatelli
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EEI_DC_2024_219 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 10:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Departamento de Economía, Empleo e Industria del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rrHS8B5%2FRJgS7pc xhTeWOg%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña San Jorge en El Español

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/04/2024 al 23/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Resolución de 9 de abril de 2024 de la Secretaria General Técnica del Departamento de Economía, Empleo e Industria

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rrHS8B5%2FRJgS7pcxhTeWOg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=95d0e0c4-39fb-40fe-9e19-48f4b89f30d6


Precio de la oferta más baja 9.680 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.680 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Hathor Digital, S.L
NIF B72617715
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.680 EUR.

Motivación

Motivación Resolución de 9 de abril de 2024 de la Secretaria General Técnica del Departamento de Economía, Empleo e
Industria
Fecha del Acuerdo 09/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZVi2BWwUw%2F1%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013794546 |  2024-000783732 | Wed, 17 Jul 2024 10:46:11:192 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17616942432961721020383669747919782760 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZVi2BWwUw%2F1%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

